Notum sit universis quod #cum# Willelmus filius legitimus quondam Walteri dicti Me..... /  
 consistentium sive sitorum infra libertatem de Rode sancte Ode et (dg: in) attinenti.. et (dg: ?ips) ju[re] /  
 van den Broec filium quondam Arnoldi van den Loe ad pactum acquisiverat scilicet pro tercia par[te] /  
 ex dictis integris molendinis aquatilibus et pro (dg: hereditaria) tercia parte septem modiorum siliginis /  
 de et ex dictis integris molendinis aquatilibus de jure solvend.. atque pro (dg: he ..) t[ercia?] /  
 dicto Johanni van den Broec ex dicta tercia parte (dg: so) dand.. et solvend.. et cum deinde d..... /  
 hereditarie paccionis mesure de Eijndoven quam Theodericus filius Theoderici Scondermans dicto Willelmo annu[atim] /  
 Straethem prope Eijndoven dicto Johanni van den Broec ad pignus imposuit pro solutione dict.. /  
 siliginis hereditarie paccionis ut dicebat et cum dictus Willelmus unam terciam partem dictorum molendinorum /  
 van den Kerchove filium quondam Godefridi van den Kerchove ad pactum [ac]quisiverat /  
 dicte mesure ex dictis integris molendinis atque pro tercia parte /  
 -dinis aquatilibus solvend.. annuatim atque pro (dg: h novem) novem ?m... /  
 eadem tercia parte solvend.. et cum deinde dictus Willelmus hereditariam /  
 filius Theoderici Scondermans dicto Willelmo solvere tenetur annuatim ex here.... /  
 simul cum dicta tercia parte dictorum molendinorum ad pignus imposuisset /  
 Erpe filius quondam Johannis de Erpe promisit super omnia dicto Willelmo ?q... /  
 van den Broec dabit et exsolvet annuatim ex primodicta tercia parte pre..... /

et dimidii modiorum siliginis dicte mensure hereditarie purificationis ex  
dicta secunda tertia parte /  
et supra' 'dictas pacciones duorum modiorum siliginis et duorum modiorum  
/  
non eveniant quovis modo in futurum. Testes datum supra.

BP 1181 p 503r 03 tivr 12-09-1399.

Johannes nzvw Gerardus Uden soen van Tefelen verkocht aan Theodericus  
..... ~~een n-erfeijns~~ van 2½ oude schild, gaande uit (1) 8 hont land, in  
het gebied van Megen, in Tefelen, ter plaatse gnd ....., tussen .....  
Doerne van Os enerzijds en Johannes zvw Wijnricus ....., ..... Meijnen  
Wech, (2) 8 hont land, in het gebied van Megen, in Tefelen, tussen .....  
...kens enerzijds en Henricus zvw Johannes ?Rijcouts anderzijds, (3)  
..... die Clebeemden, tussen Johannes gnd van Heze ..... ....., reeds  
belast met dijken.

+ + +.

Johannes filius #naturalis# quondam Gerardi Uden soen de Tefelen  
hereditarie vendidit The[oderico] /  
duorum et dimidii florenorum aureorum antiquorum communiter aude scilde  
vocatorum /  
octo hont terre sitis 'territorio de Megen in parochia de Tefelen ad  
locu[m] /  
Doerne de Os ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Wijnrici  
/  
Meijnen Wech atque ex octo hont terre sitis in territorio et par[ochia  
predictis] /  
-kens ex uno et inter (dg: Henrici filii quondam Johannis Rijcouts soen  
de Os #Johannis de Heze) Henrici filii quondam Johannis Rij[couts?]  
# ex /  
die Clebeemden inter hereditatem (dg: dicti Henrici filii quondam  
Johannis Rijcouts soen) #Johannis dicti de Heze# ..... ....., he.....  
/  
promisit super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis  
aggeribus ad premissa d[e] iure spectantibus /